
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 8» 

г. Ангарск 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024 г.         № 87-пш 

 

Об утверждении перечня платных 

Образовательных услуг 

по дополнительной общеразвивающей 

программе МАОУ «Гимназия № 8» г. Ангарска 

на 2024-2025 учебный год 
 

          На основании Устава МАОУ «Гимназия № 8», Положения о порядке, условиях 

оказания и расходования платных образовательных услуг МАОУ «Гимназия № 8»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

           Утвердить  перечень платных образовательных услуг по дополнительным 

общеразвивающим программам МАОУ «Гимназия № 8» г. Ангарска в 2024-2025 учебном 

году с 02 сентября 2024 г. по 31 мая 2025 года   

№ Название дисциплины, услуги 

1 Робототехника 

2 Секция боевых единоборств «Дзендо» 

3 Секция «Плавание» 

4 Секция «Индивидуальное плавание» 

5 Студия танца  «ENERGY» 

6 Азбука шахмат 

 

  

 

Директор         О.И. Черниговская 


		2024-10-15T10:17:24+0800
	Черниговская Ольга Ивановна




